
                                         

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2022 

WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych Gminy Ełk oraz kryteriów i trybu 
przyznawania nauczycielom dofinansowania opłat za kształcenie, pobierane przez 
szkoły wyższe i placówki kształcenia nauczycieli w 2022 roku. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), 
zarządzam co następuje:  
 
§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 
2022, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.  1. Kryteria i tryb  dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
określa Regulamin stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Decyzję o przyznaniu lub nie przyznaniu dofinansowania dopłaty podejmuje Wójt 
Gminy Ełk.   
 
§ 3.  1. W celu opiniowania wniosków nauczycieli w sprawie  dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022 r., Wójt Gminy Ełk powołuje komisję, 
określając jej skład.  
2. Komisja pracuje według ustalonego regulaminu, który stanowi załącznik nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 
3. Komisja zostaje powołana na okres 2022 roku. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi ds. obsługi jednostek 
organizacyjnych gminy. 
  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Z up. WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA 

GMNY EŁK 
(-) Bożena Wołyniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Elżbieta Dudziuk 
Sprawdziła: Marzena Wierzchoń, Kierownik Referatu Ds. Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy Ełk, tel. +48 87 610 45 90, 
m.wierzchon@elk.gmina.pl 

 


